Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Первое заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 «29 » сентября  2023 года                                                                            № 1

О признании полномочий членов

Муниципального совета Борисовского района

четвертого созыва

 В соответствии со статьей 10 Устава муниципального района

"Борисовский район" Белгородской области, решениями поселкового

собрания городского поселения "Поселок Борисовка" и земских собраний

поселений Борисовского района,

Муниципальный совет Борисовского района р е ш и л:

I. Признать полномочия членов Муниципального совета Борисовского

района четвертого созыва следующих депутатов поселкового собрания

городского поселения "Поселок Борисовка" и земских собраний поселений:

1. Матяш Анну Владимировну  - главу городского поселения "Поселок

Борисовка",  председателя поселкового собрания городского поселения

"Поселок Борисовка";

2. Гордиенко Вадима Викторовича - депутата городского поселения

"Поселок Борисовка";

3.  Баева Юрия Николаевича - главу Акулиновского сельского

поселения;

4. Баеву Галину Михайловну - депутата земского собрания

Акулиновского сельского поселения;

5. Линник Сергея Анатольевича - главу Белянского сельского поселения;

6. Антонову Валентину Владимировну - депутата земского собрания

Белянского сельского поселения;

7. Стативко Валентину Владимировну - главу Березовского сельского

поселения;

8. Толмачев Владимир Васильевич - депутата земского собрания

Березовского сельского поселения;

9. Решетняк Евгения Васильевича - главу Грузсчанского сельского

поселения;

10. Кисиленко Нину Ивановну - депутата земского собрания

Грузсчанского сельского поселения;

11. Яковлева Николая Ивановича - главу Краснокутского сельского

поселения;

12. Крисько Галину Анатольевну - депутата земского собрания

Краснокутского сельского поселения;

13. Мальцеву Любовь Андреевну - главу Крюковского сельского

поселения;

14. Кабалина Виктора Сергеевича - депутата земского собрания

Крюковского сельского поселения;

15. Мирошниченко Татьяну Петровну - главу Октябрьско-Готнянского

сельского поселения;

16. Салманова Ибрагима Ташпулатовича - депутата земского собрания

Октябрьско-Готнянского сельского поселения;

17. Твердохлеб Ольгу Васильевну - главу Стригуновского сельского

поселения;

18. Лошак Светлану Анатольевну - депутата земского собрания

Стригуновского сельского поселения;

19. Кравченко Николая Васильевича - главу Хотмыжского сельского

поселения;

20. Бондаренко Николая Владимировича - депутата земского собрания

Хотмыжского сельского поселения.

II. Опубликовать данное решение в районной газете «Призыв», в сетевом

издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области в сети Интернет.

Председательствующий на заседании

Муниципального совета Борисовского района                 Н.И. Яковлев